
Ostrava 

 

 

Dodatek ze dne 
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny číslo:  

(dále jen "Dodatek") 
 

Smluvní strany: 

Dodavatel:  

Firma: RIGHT POWER, a.s. 

Sídlo firmy: Na Bráne 8665/4, 01001 Žilina 

Zapsaná: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v: 
Okresný Súd Žilina oddíl Sa, vložka 10762/L 

IČ: 36366544 

DIČ: 2022214007 
 

konající prostřednictvím organizační složky 
 

Firma: RIGHT POWER, a.s., organizační složka 

Sídlo firmy: Českobratrská 3321/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 28626818 

DIČ: CZ28626818 

Zapsaná: ve veřejném rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. AX 1061 

Číslo účtu: 5040017336/5500, Raiffeisenbank a.s. 

Zastoupena:  

(dále jen "Dodavatel nebo "strana")  

a 

Zákazník:  

Společnost:  

Se sídlem:  

IČ:  

Jednající:   

(dále jen "Zákazník" nebo "strana")  

 

Dodavatel a Zákazník se uzavřením tohoto Dodatku spolu dohodli na těchto změnách shora označené Smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny (dále rovněž Smlouva): 

 

1. Změna trvání závazku a produktu na další smluvní období: 

 EAN:  

Platnost smlouvy:  

Produkt:  
 
 
 
     

2. Závěrečná ujednání 

Pokud byl Dodatek uzavřen se Zákazníkem, který je spotřebitelem ve smyslu předpisů občanského práva, distančním způsobem nebo mimo prostory 
obvyklé k podnikání Dodavatele, má takovýto Zákazník právo od tohoto Dodatku odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů ode 
dne uzavření Dodatku, a to písemným odstoupením zaslaným do sídla Dodavatele, nebo pomocí elektronického formuláře pro odstoupení, který je ke 
stažení na webových stránkách Dodavatele (http://portal.rightpower.com/PortalCZ/). 
Z odstoupení musí být zřejmé, že se týká tohoto Dodatku. Lhůta pro odstoupení se považuje za zachovanou, pokud Zákazník v jejím průběhu 
oznámení o odstoupení od Dodatku odešle (rozhoduje podací razítko pošty). Odstoupení od Dodatku se nijak nedotýká platnosti a účinnosti samotné 
Smlouvy. 

 
Způsob uzavření dodatku  

Dodatek uzavřen v obchodních prostorách dodavatele:  Ano x Ne 

Dodatek uzavřen distančním způsobem: x Ano  Ne 

 

V    Ostravě    dne                   V    dne  

    

                                  
  

RIGHT POWER, a.s., organizační složka               

  Ing. Michael Landau, vedoucí organizační složky 
 

 
RIGHT POWER, a.s., organizační složka 

Českobratrská 3321/46, 702 00 Ostrava - Moravská  

IČ: 286 26 818 

DIČ: CZ 286 26 818 

Tel.: +420 555 120 300 

E-mail: mail@rightpower.com 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v: 

Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. AX 1061

 

Číslo smlouvy: 1300332 | Strana 1 z 2 

/PortalCZ/ 

http://portal.rightpower.com 

https://http/portal.rightpower.com/PortalCZ/
mailto:mail@rightpower.com
http://portal.rightpower.com/

